[image: image1.wmf]
Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2020 года

№ 40
Об установлении базовой ставки арендной платы с 01.01.2021г. за муниципальные нежилые помещения в МО ГП "Город Малоярославец"
В целях пополнения доходной части бюджета муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец", с учетом роста инфляции потребительских цен и платных услуг, руководствуясь ст.26 Устава МО ГП "Город Малоярославец", Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Установить с 01 января 2021 года базовую ставку арендной платы, взимаемой за 1 кв.м. арендуемой площади помещений, являющихся собственностью муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец", в размере 300 (Триста) рублей (без НДС) в месяц.
2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 28.08.2014 г. № 473.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Малоярославецкий край" и размещению на сайте Администрации МО ГП "Город Малоярославец".
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

ГП «Город Малоярославец»                                                                             И.С. Олефиренко